
Kupní smlouva „Konvektomat“ 
 

uzavřená v souladu s ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2021 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

I. 
Smluvní strany 

KUPUJÍCÍ: 

Maják – středisko volného času Vyškov, příspěvková organizace 
se sídlem: Brněnská 139/7, 682 01 Vyškov 
IČ: 70285837 
DIČ: není plátce DPH 
zastoupen: Mgr. Ludmilou Novákovou, ředitelkou 
bankovní spojení: xxx 
e-mail: xxx 
telefon: xxx 
(dále jen „kupující“) na straně jedné 
 

a 
 

PRODÁVAJÍCÍ:   
Petr Hrůza – CHEVRON GASTRO 

se sídlem: Nová 23, 692 01 Mikulov 
zápis v obchodním rejstříku: vedeného Krajským soudem v Brně pod sp. zn. A 21118 
zastoupen: Fyzická osoba podnikající 
zástupce ve věcech technických: Petr Hrůza 
IČ: 49132806 
DIČ: CZ6109180561 
bankovní spojení: xxx 
kontaktní údaje: xxx 
(dále jen „prodávající“) na straně druhé 
 
Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškerá práva a povinnosti upravená touto smlouvou, jakož  
i práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající, budou řešit podle příslušných ustanovení zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“).   

II. 
Úvodní ustanovení 

1. Kupní smlouva je uzavřena na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky zadávané 
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
pod názvem: „Konvektomat – havárie“ (dále jen „veřejná zakázka“). Jednotlivá ujednání kupní 
smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky a v souladu 
s nabídkou prodávajícího podanou na veřejnou zakázku. 

2. Účelem kupní smlouvy je zabezpečení řádného fungování kuchyně kupujícího, když dodávaný 
konvektomat nahradí stávající (starý), neopravitelně porouchaný konvektomat užívaný 
kupujícím. 



2 

III. 
Předmět plnění 

1. Předmětem plnění je: 

- dodávka jednoho nového, dříve nepoužívaného konvektomatu dle technické specifikace 
zadavatele; 

- demontáž, odvoz a likvidace starého nefunkčního konvektomatu; 
- instalace a odborné zapojení konvektomatu na koncové body vody, elektřiny a odpadu; 
- seřízení stroje a kalibrace; 
- odborné zaškolení personálu kuchyně v místě instalace; 
- odvoz obalů, likvidace materiálů. 

2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje za podmínek této smlouvy dodat kupujícímu 
konvektomat dle Přílohy č. 1 (dále jen „Konvektomat“ nebo „předmět koupě“).  

3. Prodávající se zavazuje dodat Konvektomat nový a v takovém množství, jakosti a provedení 
vyplývajícím ze specifikace předmětu (Příloha č.1), technických standardů a norem, instalovat 
konvektomat v prostoru kuchyně kupujícího, zaškolit zaměstnance k obsluze Konvektomatu, 
demontovat a odvézt starý konvektomat. 

4. Kupující se zavazuje, že Konvektomat převezme v souladu s čl. VI. smlouvy a zaplatí 
prodávajícímu sjednanou kupní cenu dle čl. VII. smlouvy. 

5. Kupující se zavazuje převzít Konvektomat se všemi jeho součástmi a příslušenstvím, přijmout jej 
do svého vlastnictví, přijmout související plnění vymezená v kupní smlouvě a zaplatit 
prodávajícímu sjednanou cenu a příslušnou DPH, je-li Prodávající povinen podle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoDPH“), hradit 
DPH. 

IV. 
Místo plnění 

1. Smluvní strany si ujednaly, že místem plnění je Táborová základna Malina Ruprechtov na adrese 
Ruprechtov 94, 683 04 Ruprechtov, okres Vyškov. 

V. 
Doba plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat Konvektomat a splnit veškeré své smluvní povinnosti 
do 3. června 2022. 

2. Prodávající je povinen provést dodávku a instalaci v místě plnění v pracovní dny v době od 7 do 
20 hodin, nestanoví-li kupující jinak. 

VI. 
Odevzdání a převzetí předmětu koupě 

1. Předmět koupě podle čl. III. odst. 1 této smlouvy bude v místě plnění předán kupujícímu 
datovaným předávacím protokolem. V předávacím protokolu bude smluvními stranami 
potvrzeno splnění veškerých smluvních povinností prodávajícího, vztahujících se podle této 
smlouvy k dodání předmětu koupě. 

2. Prodávající splní povinnost odevzdat předmět koupě kupujícímu: 

2.1. převezme-li kupující předmět koupě, nebo 



3 

2.2. umožní-li kupujícímu nakládat s předmětem koupě v místě plnění uvedeném v čl. IV. kupní 
smlouvy a v době plnění uvedené v čl. V kupní smlouvy a kupující v rozporu s odst. 3 tohoto 
článku kupní smlouvy odmítne předmět koupě převzít nebo v rozporu s odst. 3 tohoto 
článku kupní smlouvy neposkytne potřebnou součinnost. 

3. Kupující je oprávněn odmítnout převzít předmět koupě nebo neposkytnout součinnost k jeho 
převzetí zejména v následujících případech: 

3.1. předmět koupě nebude mít vlastnosti požadované kupní smlouvou nebo 

3.2. předmět koupě nebude mít vlastnosti požadované platnými a účinnými právními předpisy 
nebo technickými normami nebo 

3.3. předmět koupě bude vykazovat znaky zjevného poškození nebo 

3.4. prodávající dodá předmět koupě do jiného místa, než jak je sjednáno v čl. IV kupní smlouvy 
nebo 

3.5. prodávající dodá předmět koupě mimo dobu sjednanou v čl. V kupní smlouvy nebo 

3.6. prodávající dodá předmět koupě za cenu v rozporu s kupní smlouvou nebo  

3.7. prodávající nesplní některou ze svých povinností podle čl. III. odst. 2 a 3 kupní smlouvy. 

4. V rámci přejímacího řízení bude kontrolována zejména kompletnost dodaného zboží a vizuální 
kvalita. Součástí přejímacího řízení bude rovněž komplexní vyzkoušení provozu dodaného zboží s 
tím, že kritéria úspěšnosti převzetí zboží jsou: 

4.1. kompletnost dodaného zboží dle smlouvy a zadávací dokumentace, 

4.2. vizuální kontrola dodaného zboží, 

4.3. provedení kontroly funkčnosti zboží ze strany kupujícího, 

4.4. kontrola kvality dodaného zboží, 

4.5. dodání návodů k obsluze v českém jazyce, odpovídá-li to povaze předmětu koupě. 

4.6. uskutečnění zaškolení zaměstnanců kupujícího k obsluze konvektomatu 

VII. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková kupní cena za řádné poskytnutí plnění prodávajícím dle této smlouvy je sjednána 
286 852,- Kč včetně DPH. Kupní cena je sjednána jako cena pevná a úplná, přičemž obsahuje 
veškeré náklady spojené s dodáním předmětu koupě kupujícímu a se splněním veškerých 
smluvních povinností prodávajícího podle této smlouvy. Pro vyloučení pochybností účastníci této 
smlouvy sjednávají, že kupní cena nebude ovlivněna jakýmkoli kolísáním cen, včetně inflace a 
kursových změn.  

2. V nabídkové ceně je obsažena doprava předmětu koupě na místo plnění, demontáž stávajícího 
konvektomatu, montáž nového Konvektomatu, kalibrace Konvektomatu, zaškolení zaměstnanců 
kupujícího, odvoz obalů a likvidace materiálů a odvoz stávajícího (starého) konvektomatu. 

3. Je-li prodávající povinen podle ZoDPH uhradit v souvislosti s poskytováním plnění podle kupní 
smlouvy DPH, je kupující povinen prodávajícímu takovou DPH uhradit vedle kupní ceny. 
Prodávající odpovídá za to, že sazba DPH bude ve vztahu ke všem plněním poskytovaným 
na základě kupní smlouvy stanovena v souladu s právními předpisy platnými a účinnými 
k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. 

4. Kupní cena bude kupujícím zaplacena na základě faktury vystavené do 5 pracovních dnů 
od oboustranného podpisu příslušného protokolu dle čl. VI. této smlouvy, tedy od dodání 



4 

předmětu koupě. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě faktury prodávajícího se 
splatností 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. 

5. Daňový doklad (faktura) prodávajícího musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu podle 
účinných právních předpisů, obsahovat požadavek na způsob provedení platby, bankovní spojení, 
datum splatnosti 30 dnů ode dne jejich doručení kupujícímu, formou a obsahem musí odpovídat 
zákonu o účetnictví v účinném znění a zákonu o dani z přidané hodnoty v účinném znění a musí 
mít náležitosti obchodní listiny.  

6. V případě, že nebude mít jakákoliv faktura vystavená prodávajícím náležitosti podle předchozího 
odstavce, nebo bude obsahovat údaje chybné či rozporné s touto smlouvou, je kupující oprávněn 
takovou fakturu prodávajícímu odeslat poštou zpět k přepracování, přičemž tímto odesláním se 
ruší doba její splatnosti a kupující není v prodlení se zaplacením fakturované částky. Doba 
splatnosti počne běžet nejdříve dnem doručení nového řádně opraveného daňového dokladu. 

VIII. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající je povinen dodat předmět koupě kupujícímu a plnit všechny své povinnosti podle této 
smlouvy v souladu s účinnými právními předpisy ČR a podle ČSN a EN technických norem 
souvisejících s předmětem plnění této smlouvy. 

2. Prodávající je povinen provést po dodání předmětu koupě úklid místa plnění a odvoz starého 
konvektomatu kupujícího, všech obalů, odpadů a dalších materiálů používaných při plnění jeho 
povinností podle této smlouvy k druhotnému využití, a to v souladu s ustanoveními zákona 
541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění.  

3. Prodávající je povinen po celou dobu trvání smluvního vztahu naplňovat podmínky dle Nařízení 
Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014  
o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině. 
Prodávající se zavazuje, že podmínky uvedené v předchozí větě splňuje také případný 
Poddodavatel, který se na plnění smlouvy podílí z více než 10 % 

4. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 Občanského zákoníku. 

IX.  
Přechod vlastnického práva 

1. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího teprve úplným zaplacením kupní ceny. 

2. Dojde-li v době mezi převzetím předmětu koupě kupujícím a zaplacením celé kupní ceny 
k jakémukoliv poškození nebo odcizení předmětu smlouvy, je kupující povinen uhradit veškeré 
náklady spojené s opravou předmětu smlouvy a v případě odcizení celou kupní cenu uvedenou 
čl. VII této smlouvy. 

3. Během doby mezi převzetím předmětu smlouvy kupujícím a zaplacením celé kupní ceny není 
kupující oprávněn prodat, pronajmout, zapůjčit či přenechat předmět koupě k užívání třetí 
osobě.  

4. Výše uvedená výhrada vlastnického práva působí vůči věřitelům kupujícího, ode dne, kdy dojde 
podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.   

X. 
Vady zboží a záruka za jakost 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě, jíž se prodávající zaručuje, že 
předmět koupě bude po záruční dobu způsobilý pro použití k účelu stanovenému kupní smlouvou 



5 

a že si zachová vlastnosti sjednané kupní smlouvou a nebude mít právní vady. Záruční doba je 
sjednána v délce 24 měsíců (dále jen „záruční doba“). 

2. Záruční doba počne běžet dnem protokolárního předání celého zboží dle této smlouvy 
kupujícímu. 

3. Předmět koupě bude vadný, nebude-li: 

3.1. při převzetí kupujícím nebo kdykoli v průběhu záruční doby mít vlastnosti sjednané kupní 
smlouvou nebo 

3.2. při převzetí kupujícím nebo kdykoli v průběhu záruční doby způsobilý pro použití k účelu 
stanovenému kupní smlouvou nebo 

3.3. při převzetí kupujícím nebo kdykoli v průběhu záruční doby prostý právních vad. 

4. Kupující je oprávněn zjištěné vady zboží oznámit prodávajícímu písemnou formou. V oznámení 
musí být vady popsány. 

5. Prodávající neodpovídá za vady spočívající v opotřebení předmětu koupě, které je obvyklé u věcí 
stejného nebo obdobného druhu jako předmět koupě. 

6. Má-li předmět koupě vady, za které prodávající odpovídá, má kupující dle vlastní volby právo: 

6.1. na dodání nového předmětu koupě bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady zcela 
zřejmě nepřiměřené, ale pokud se vada týká pouze části předmětu koupě, může kupující 
požadovat jen výměnu takové části; není-li to možné, může odstoupit od kupní smlouvy, 
nebo 

6.2. na dodání chybějící části předmětu koupě, nebo 

6.3. na odstranění vady bezplatnou opravou předmětu koupě, nebo 

6.4. na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo 

6.5. odstoupit od kupní smlouvy. 

7. V případě vyskytnutí vad je prodávající povinen odstranit vady zboží neprodleně, nejpozději do 
sedmi kalendářních dnů od oznámení vady kupujícím. Nebude-li vada odstraněna ve lhůtě podle 
předchozího odstavce, je kupující oprávněn:  

7.1. zajistit odstranění vady jinou odborně způsobilou osobou, nebo 

7.2. zajistit obstarání náhradního plnění jinou odborně způsobilou osobou, nebo 

7.3. požadovat slevu z kupní ceny, nebo 

7.4. od kupní smlouvy odstoupit. 

XI. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. Za nesplnění závazků ze smlouvy sjednávají smluvní strany následující smluvní pokutu za prodlení 
prodávajícího s předáním zboží způsobem podle čl. VI. této smlouvy ve lhůtě podle čl. V. této 
smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové kupní 
ceny v Kč bez DPH za každý, byť započatý, den prodlení. 

2. Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčeno právo kupujícího domáhat se 
na prodávajícím náhrady škody vzniklé v důsledku skutečností zakládajících právo kupujícího na 
smluvní pokutu, a to v její plné výši, tj. v rozsahu krytém smluvní pokutou i v rozsahu 
přesahujícím smluvní pokutu. 



6 

3. Splatnost smluvních pokut podle kupní smlouvy bude 15 dnů od doručení písemné výzvy 
k zaplacení smluvní pokuty straně povinné. 

4. Poruší-li kupující povinnost zaplatit kupní cenu ve sjednané době, je povinen uhradit 
prodávajícímu zákonný úrok z prodlení ve výši podle právních předpisů. 

5. Ukáže-li se, že Prodávající nebo Poddodavatel v době uzavření této smlouvy nebo v průběhu 
plnění této smlouvy nesplňuje podmínky dle Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, 
kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 
destabilizujícím situaci na Ukrajině, je kupující oprávněn odstoupit od této smlouvy. 

6. Odstoupením od Smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení smluvní 
pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy. Toto ustanovení zavazuje smluvní 
strany i po odstoupení od Smlouvy. 

7. Smluvní pokuty budou hrazeny na základě vystavených Faktur se lhůtou splatnosti 
15 kalendářních dnů ode dne jejich doručení. 

8. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody lze vymáhat 
samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši. 

XII. 
Ostatní ustanovení 

1. Prodávající souhlasí se zveřejněním kupní smlouvy v souladu s povinnostmi kupujícího 
za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména souhlasí se zveřejněním 
kupní smlouvy, včetně všech jejích změn a dodatků, výše skutečně uhrazené ceny na základě 
kupní smlouvy a dalších údajů v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“). Prodávající 
prohlašuje, že kupní smlouva ani žádná její část nejsou obchodním tajemstvím prodávajícího ve 
smyslu § 504 Občanského zákoníku. 

2. Prodávající není oprávněn postoupit žádnou svou pohledávku za kupujícím vyplývající z kupní 
smlouvy nebo vzniklou v souvislosti s kupní smlouvou. 

3. Prodávající není oprávněn provést jednostranné započtení žádné své pohledávky za kupujícím 
vyplývající z kupní smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s kupní smlouvou na jakoukoliv pohledávku 
kupujícího za prodávajícím. 

4. Kupující je oprávněn provést jednostranné započtení jakékoliv své splatné i nesplatné pohledávky 
za prodávajícím vyplývající z kupní smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s kupní smlouvou (zejm. 
smluvní pokutu) na jakoukoliv splatnou i nesplatnou pohledávku prodávajícího za kupujícím. 

XIII. 
Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškerá práva a povinnosti upravená touto smlouvou, 
jakož i práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající, budou řešit podle příslušných ustanovení 
občanského zákoníku. 

2. Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této 
smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost 
a vymahatelnost ostatních závazků podle této smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit 
takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí 
závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by smlouva 
neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností 
odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do smlouvy doplněno. 



7 

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

4. Kupující je oprávněn od kupní smlouvy odstoupit z důvodů stanovených právními předpisy nebo 
touto kupní smlouvou. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy pro její podstatné 
porušení prodávajícím, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: 

4.1.  prodlení prodávajícího s dodáním zboží delším než 30 dnů, 

4.2.  nedodržení technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajícího 

4.3. nesplnění podmínky dle Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění 
nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 
destabilizujícím situaci na Ukrajině, ze strany prodávajícího. 

5. Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení 
písemného oznámení druhé smluvní straně. V případě odstoupení od této smlouvy kupujícím 
z důvodu výše uvedených podstatných porušení smlouvy prodávajícím, nemá prodávající nárok 
na náhradu jakýchkoliv do té doby vzniklých nákladů. 

6. Prodávající je povinen chránit osobní údaje a při jejich ochraně postupovat v souladu 
s příslušnými právními předpisy, zejména NAŘÍZENÍM EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů (GDPR). 

7. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že povinnost uveřejnit smlouvu v registru smluv připadá na 
kupujícího. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí kupující a bude o této skutečnosti 
prodávajícího neprodleně informovat.  

8. Nedílnou součást této kupní smlouvy tvoří přílohy:  

 Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu plnění 

 
 

Ve Vyškově dne __________________ V Mikulově dne __________________ 
 
 
 
 

_____________________________ 
Maják – středisko volného času Vyškov, 

příspěvková organizace 
Mgr. Ludmila Nováková, ředitelka 

 

 
 
 
 

_____________________________ 
Petr Hrůza – CHEVRON GASTRO 

 



CZ 04 / 17

PERFECTION IN COOKING AND MORE...

Certifikováno:

* DVGW a WRAS certifikáty jsou platné pouze pro modely se samonavíjecí sprchou.

Láň 2310, PS 43, 756 64 Rožnov pod Radhoštěm, Tel. +420 571 665 511, 
Fax: +420 571 665 554, prodej@retigo.cz, www.retigo.cz

Blue 
1011 i, b

i - injekční | b - bojlerový

UNIKÁTNÍ VLASTNOSTI

Vision Perfect Cooking

S konvektomaty Retigo Vision máte jistotu, 

že výsledek vaření bude vždy skvělý. 

Připravená jídla mají perfektní barvu,

jsou šťavnatá, křupavá a zdravě připravená 

s minimem přidaného tuku. 

Vision Design

Konvektomat Retigo Vision Vám nabízí 

skvělou kombinaci funkčnosti, 

výborné ergonomie a atraktivního vzhledu. 

To vše s důrazem na bezpečnost a hygienu.

My Vision Controls

Nejjednodušší ovládání na trhu Vám šetří 

čas a umožní rychle a jednoduše nastavit, 

co potřebujete. Displej reaguje perfektně, 

i když máte mastné ruce nebo pracujete 

 v rukavicích. Hlavní menu si můžete přizpůsobit.

Smart Investment

S konvektomatem Retigo Vision šetříte peníze 

každý den. Prokazatelně nejnižší spotřeba energie, 

vody a nízké náklady na automatické mytí 

Vám zaručí rychlou návratnost investice.



CZ 04 / 17

PERFECTION IN COOKING AND MORE... Láň 2310, PS 43, 756 64 Rožnov pod Radhoštěm, Tel. +420 571 665 511, 
Fax: +420 571 665 554, prodej@retigo.cz, www.retigo.cz

VYBAVENÍ

Vaření

• Horký vzduch 30 – 300 °C

• Kombinovaný režim 30 – 300 °C

• Vaření v páře 30 – 130 °C

• Bio vaření 30 – 98 °C

• Vaření/pečení přes noc – šetří čas i peníze

• Časování zásuvů – možnost nastavit různý čas pro každý zásuv

• AHC (Active Humidity Control) – automatická regulace vlhkosti pro 
vynikající výsledky vaření

• Pokročilý systém vývinu páry – skvělé výsledky vaření v páře díky 
dvoustupňovému předehřevu vody v integrovaném tepelném výměníku

• Zásuvy napříč  – bezpečnější a pohodlnější práce s gastronádobami. 
Lepší vizuální kontrola vložených gastronádob se surovinami.

• Regenerace/banketing – podávejte více pokrmů v kratším čase

• Delta T vaření – preciznost při přípravě velkých kusů potravin

• Nízkoteplotní vaření – nižší váhové ztráty, lepší chuť

• Cook & Hold – po skončení vaření automaticky přejde do fáze 
udržování

• Golden Touch – perfektní barva a křupavost stiskem jednoho tlačítka

• Automatický předehřev/zchlazení varné komory s možností zadat 
požadovanou teplotu

• Sous-vide, Sušení, Sterilizace, Konfitovaní, Uzení – speciální programy 
pro moderní gastronomii

Vision Touch Controls Ovládání

• 8“ displej – perfektní přehled, jednoduché a intuitivní ovládání

• MyVision – maximální přizpůsobení menu, vše potřebné na hlavní 
obrazovce

• Dotykový panel – panel funguje perfektně za všech podmínek a má 
rychlou odezvu, žádné mechanické prvky, tlačítka či kolečka

• Easy Cooking – konvektomat doporučí vhodnou technologii dle 
požadovaného výsledku

• 6-bodová teplotní sonda – šest měřících bodů pro perfektní kontrolu 
teploty v jádře pokrmu

• 1000 programů s 20 kroky

• Piktogramy – možnost přiřazení vlastních piktogramů ke každému 
programu

• Funkce Learn – uložení programu se všemi změnami, které byly 
provedeny v průběhu vaření

• Posledních 10 – automatické zobrazení posledních 10 varných procesů

• Multitasking – unikátní možnost pracovat s displejem v průběhu vaření

• Automatický start – možnost naplánovat odložený start

• EcoLogic – údaje o spotřebě elektrické energie pro každý varný proces 
přímo na displeji

• Nekonečný čas vaření - uspoří čas při vaření v provozní špičce

Ostatní vybavení

• Active Cleaning – systém automatického mytí s minimální spotřebou 
vody

• Trojité dveřní sklo – minimální únik tepla, nízká spotřeba energie, již 
žádné popálení o vnější sklo

• Obousměrný ventilátor – minimální rozdíly v barvě upečených jídel

• Klapka – rychlé odvlhčení varné komory pro lepší křupavost a krásnou 
barvu, patentovaný odvlhčovací systém

• 7 rychlostí ventilátoru – kontrola rychlosti distribuce a cirkulace 
vzduchu

• Fan Stop – okamžité zastavení ventilátoru brání úniku tepla a páry při 
otevření dveří a zabraňuje opaření obsluhy

• Taktování ventilátoru – 3 kroky k lepší rovnoměrnosti

• Robustní klika – pro pohodlné otvírání stroje, antibakteriální materiál

• AISI 304 nerezová ocel – kvalitní nerezové materiály se speciální 
povrchovou úpravou pro delší životnost

• Hygienický varný prostor se zaoblenými vnitřními rohy – snadná 
údržba

• Integrovaná ruční sprcha - pro snadné čištění, nespotřebovává 
změkčenou vodu

• Odkapová dveřní vanička - zachytává kondenzát z dveří

• Dva přívody vody – pro změkčenou a nezměkčenou vodu

• WSS (Water Saving System) - speciální systém odpadu & vestavěný 
tepelný výměník zajistí velmi nízkou spotřebu vody

• Vyjímatelné držáky gastronádob s roztečí 65 mm

Konektivita

• USB rozhraní – snadné přehrávání dat z a do konvektomatu

• Ethernet/LAN – možnost připojení do sítě, komunikace přes 
internetový prohlížeč

• VisionCombi software – správa programů a piktogramů ve vašem PC,  
prohlížení dat HACCP

Provozní záznamy

• HACCP záznamy – snadná a okamžitá analýza kritických bodů vaření

• Kompletní záznamy provozních událostí

Servis

• BCS* (Boiler Control System) – automatická kontrola bojleru, 
automatický přechod do injekčního režimu v případě neočekávaného 
výpadku bojleru

• Servisní a diagnostický systém – automatické vyhodnocení chyb

Volitelné vybavení
• Opačné otevírání dveří

• Bezpečnostní otevírání dveří 

• Druhá teplotní sonda

• Samonavíjecí sprcha

• Připojení na systém optimalizace spotřeby elektrické energie

 
Volitelné příslušenství

ST 1116 podstavec s kapacitou 16 x GN 1/1

ST 1116 FP skládací podstavec s kapacitou 16 x GN 1/1

ST 1116 CS podstavec ST1116 na kolečkách

ST 1116 H podstavec s kapacitou 22 x GN1/1, výška 900 mm

PODSTAVEC s místem pro Holdomat

PODSTAVEC s místem pro šokový zchlazovač/zmrazovač 411 nebo 511

VISION VENT kondenzační digestoř

GN ADAPTÉR pro 2 x GN1/2 nebo 3 x GN1/3

MODIFIKACE ZÁSUVŮ s roztečí 85, 70 mm nebo GN 400/600

VISION GUN olejová pistole

VISION SMOKER udírna

GASTRONÁDOBY, ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY, ÚPRAVNY VODY
* pouze pro bojlerové konvektomaty



CZ 04 / 17

PERFECTION IN COOKING AND MORE... Láň 2310, PS 43, 756 64 Rožnov pod Radhoštěm, Tel. +420 571 665 511, 
Fax: +420 571 665 554, prodej@retigo.cz, www.retigo.cz

TECHNICKÁ DATA

Model B 1011 i B 1011 b

Technická specifikace 2E1011IA 2E1011BA

Tepelný zdroj Elektřina Elektřina

Vývin páry Injekční Bojlerový

Kapacita 11 x GN 1/1 11 x GN 1/1 

Kapacita (volitelná) 8 x 600/400 8 x 600/400

Kapacita jídel na výdej 151 – 250 151 – 250 

Rozteč zásuvů 65 mm 65 mm

Rozměry (š x v x h) 933 x 1046 x 821 mm 933 x 1046 x 821 mm

Váha 138 kg 144 kg 

Celkový příkon 18,6 kW 18,6 kW 

Tepelný výkon 18 kW 18 kW

Příkon vyvíječe páry – 18 kW 

Jištění 32 A 32 A 

Napájení 3N~/380-415V/50-60 Hz 3N~/380-415V/50-60 Hz 

Hlučnost do 70 dBA do 70 dBA 

Přípojka vody/odpadu G 3/4“ / 50 mm G 3/4“ / 50 mm

Teplota 30 – 300 °C 30 – 300 °C

MOŽNOSTI SESTAV KONVEKTOMATŮ

Spodní stroj Vrchní stroj

1011 611

1011 611 ig



CZ 04 / 17

PERFECTION IN COOKING AND MORE... Láň 2310, PS 43, 756 64 Rožnov pod Radhoštěm, Tel. +420 571 665 511, 
Fax: +420 571 665 554, prodej@retigo.cz, www.retigo.cz

ROZMĚROVÉ VÝKRESY

A klapka

B komínek

C odpad

E připojení elektřiny

V1 neupravená voda

V2 upravená voda


	JM_099_Majak_Konvektomat_Smlouva_RS.pdf
	katalogove-listy_blue_1011ib_cz.pdf

